CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 153/2021
PROJETO DE LEI Nº 160/2021

Denomina Academia “Luiza Pinheiro da
Silva” a academia ao ar livre localizada na
Praça Alvaro Taniguti, neste município.

Art. 1º Fica denominada Academia “Luiza Pinheiro da Silva” a academia ao ar
livre, localizada na Praça Álvaro Taniguti, no bairro Jardim Santa Clara, neste município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 30 de junho de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0V7D0X5N0G5D3P8
		2021-06-30T12:52:16-0300